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Avrupa’nın en büyük gösteri merkezi Yahya 
Kemal Beyatlı Gösteri Merkezi’nde iki kate-
goride gerçekleştirilen turnuvaya, İstanbul 

genelinden amatör ve profesyonel satranç sporcu-
ları katıldı.25 dakika +10 saniye düşünme süresinde 
8 tur yapılan turnuvada, 440 satranç sporcusu 
kıyasıya yarıştı. Turnuvanın açılışına; AK Parti 
İstanbul Milletvekili Harun Karaca, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, İlçe Müftüsü 
Mustafa Temel, sporcular ve aileler katıldı.

‘Fetih de Zeka İşiydi’
 Açılışta konuşan Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Temel Karadeniz; “Bu organizasyonumuz, İstan-
bul’un Fethi’ne denk geldi. Biz böylece fethin aynı 
zamanda bir zeka işi olduğunun mesajını vermek 
istedik. İstanbul’un Fethi, kaba kuvvetle gerçek-
leşmemiştir. İçinde derin bir zeka da vardır. Bu 
fethi yapan büyük komutan Fatih Sultan Mehmet 
öyle ki peygamberimiz tarafından övgüye mazhar 
olmuştur. Bu anlamda, Fatih ve onun askerlerine, 

Cumhuriyetimizin kurucusu ve onu bize emanet 
eden Mustafa Kemal Atatürk ile tüm şehitlerimize 
rahmet diliyorum. Satrancın en yakın zamanda 
tüm okullarda ders olarak okutulması gerektiğine 
inanıyorum.Çünkü zihni berraklaştıran bir spor. 
Zihni berrak çocuklarımızın da bizleri güzel yarınlara 
taşıyacağına inanıyorum” diye konuştu. 
 
AK Parti İstanbul Milletvekili Harun Karaca ise, tüm 
sporculara başarılar dilediği konuşmasında, İstan-
bul’un Fethi’nin önemine dikkat çekti. Açılışta Türki-
ye Satranç Federasyonu İstanbul Temsilcisi Rıza 
Öney; Başkan Karadeniz’e fidan sertifikası takdim 
etti. Turnuvada, Mehter Takımı da sahne aldı.

İlk Hamle Başkan’dan Geldi
 Konuşmaların ardından Başkan Karadeniz ve Mil-

letvekili Karaca, turnuvanın startını ilk hamleleriyle 
verdi. İki gün süren turnuvada hamlesine güvenen 
yarışmacılar tüm hünerlerini sergiledi.

440 SATRANÇ SPORCUSU 
“FETİH” İÇİN YARIŞTI
Küçükçekmece Belediyesi İstanbul’un Fethi’nin  
563. yılına özel açık katılımlı Fetih Kupası Satranç 
Turnuvası düzenledi.
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GELENEKSEL SANATLARDAN
60 SİHİRLİ DOKUNUŞ

 Küçükçekmece Belediyesi, 
klasik sanatların duayenlerini ve 
Küçükçekmece’nin “60 Sihirli Dokunuş” 
sergisini sanatseverlerin beğenisine 
sundu.

TIRNAK YEME ALIŞKANLIĞI 
DUYGUSAL KÖKENLİ SORUN

 Küçükçekmece Belediyesi Cennet Kültür 
ve Sanat Merkezi’nde gerçekleştirilen 
“Tırnak Yeme ve Parmak Emme” konulu 
söyleşide konuşan psikolog Kübra Nur Kesen, 
katılımcılara önemli bilgiler verdi.

GELENEĞE DAYANARAK 
YENİYİ İNŞA EDEN ŞAİR 
BEHÇET NECATİGİL

 Küçükçekmece Belediyesi, Türk 
edebiyatının saygın, en özgün 
şairlerinden biri olan Behçet Necatigil’i 
doğumunun 100’üncü yılında 
düzenlediği sempozyumla andı.

GÜLSER ATEŞ İLE
HAYATA DAİR SOHBET

 Şair, Yazar ve TV Sunucusu Gülser Ateş, 
Küçükçekmece Belediyesi Sefaköy Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde öğrencilerle bir araya geldi. 
“Kadın Olmak” konulu söyleşide Ateş, öğrencilere 
ayet ve hadis-i şeriflerden yola çıkarak, hayata 
dair önemli tavsiyelerde bulundu.

19 MAYIS GENÇLİK  
KOŞUSU YAPILDI

 Küçükçekmece Belediyesi ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü tarafından ortaklaşa 
düzenlenen 19 Mayıs Gençlik Koşusu 
yapıldı.

Kısa Kısa
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KADIN PERSONELE  
SAĞLIK EĞİTİMİ

 Küçükçekmece Belediyesi İnsan 
Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü ile 
Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından 
belediyede çalışan kadın personele 
“Sağlıklı Beslenme, Fiziksel Aktivite ve 
Serviks Kanseri Taraması’’ eğitimi verildi.

İDEAL VE KARİYER?
 Küçükçekmece Belediyesi okul söyleşileri 

kapsamında “İdeal ve Kariyer ‘’ isimli söyleşi 
düzenledi. Programda İlahiyatçı Yazar Erol 
Erdoğan; öğrencilere geleceğe yönelik 
önemli tavsiyelerde bulundu.

 100. yılında büyük etkinliklerle anılan 
Kut’ül Amare Zaferi anısına, Küçükçekmece 
Belediyesi’nin katkılarıyla yaptırılan 3 boyutlu 
maket, Yıldız Teknik Üniversitesi tarafından 
organize edilen tasarım yarışmasında 
birinciliğe hak kazandı.

KUT’ÜL AMARE MAKETİNE 
TASARIM YARIŞMASINDA 
BİRİNCİLİK

USTALAR, HAT SANATINDA 
TASARIMI ANLATTI

 Küçükçekmece Belediyesi, klasik 
ve çağdaş hat çalışmalarının tasarım 
çerçevesinde masaya yatırıldığı, hat 
sanatının anlam ve önemi ile yazma 
teknikleri gibi konuların ele alındığı ‘Hat 
Sanatında Tasarım’ isimli söyleşi düzenledi.

ENGELLİ ÖĞRENCİLERDEN, 
ENGELSİZ PERFORMANSLAR

 Küçükçekmece Belediyesi, 
Küçükçekmece Milli Eğitim Müdürlüğü 
ve Küçükçekmece Özel Eğitim Mesleki 
Eğitim Merkezi’nin işbirliği ile “Engeliler 
Haftası Kutlama’’ programı düzenlendi.

Kısa Kısa
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Küçükçekmece Göl Kenarı Mavran Adası’nda 
Hüseyin Köroğlu’nun sunumuyla gerçekleşen 
etkinliğe, Küçükçekmece Belediye Başkanı 

Temel Karadeniz de pek çok Küçükçekmeceli sanat-
severle birlikte katıldı.

“Şiire Can Suyu Olmaya  
Devam Edeceğiz”

 Programda söz alan Temel Karadeniz, Küçükçek-
mece’de şiir akşamlarının devam edeceğine deği-
nerek, “Biz popüler olanın peşinden koşmak yerine 
şiirle uğraşmayı ve bu programı yapmayı seçiyoruz. 
Şiire can suyu olmaya devam edeceğiz. Şiirle ko-
nuşan bu topluluk karşısında uzun konuşmayacak 
kadar akıllıyım. Şiir dostlarına buraya geldikleri için 
çok teşekkür ediyorum” dedi.

“Hayatımın En Anlamlı Ödülü”
 Onur konuğu olarak şiir akşamlarına katılan Ali 

Akbaş’ a da teşekkür eden Temel Karadeniz, Ak-
baş’a plaket verdi. Bu ödülü ‘hayatımın en anlamlı 
ödülü’ diyerek 75 yaş ödülü olarak değerlendiren 

Ali Akbaş ise Temel Karadeniz’e teşekkür ederek, 
‘Göygöl’ isimli şiirini okudu. Uluslararası bir kimlik 
taşıyan ve yurt içi ve yurt dışından 21 şair ile şiir 
tutkunlarını buluşturan programda şiirler okuyan 
usta şairler katılımcılara duygu dolu bir akşam 
yaşattı. Ayrıca program dolayısıyla Küçükçekmece 
Mavran Adası’ndaki ağaçlar şiir kitaplarıyla süslendi. 
Program sonunda ise Temel Karadeniz şiir okuyan 
şairlere plaket takdim etti. Göl kenarında gün batı-
mıyla başlayan şiir dinletilerinin ardından Türk Halk 
Müziği Sanatçısı Ayfer Vardar türküleriyle geceyi 
taçlandırdı.

Her Yönüyle Ali Akbaş Konuşuldu
 Prof. Dr. Yakup Çelik’in yönetiminde, Türk Ede-

biyat Vakfı’nda gerçekleşen panelde ise, Bayram 
Bilge Tokel, Yakup Ömeroğlu ve Hüseyin Özbay, 
Ali Akbaş’ ın sanatını ve şiir anlayışını değerlen-
dirdi. Panelde söz alan Ali Akbaş tüm katılımcılara 
teşekkür ederek, “Benim en büyük zenginliğim 
arkadaşlarımdır. Onlara bakarak kendi iyi ve kötü 
yönlerimi görüyorum”dedi.

ŞİİRİN ÜSTADLARI GÖL 
SAATLERİNDE BULUŞTU
Küçükçekmece Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği  
‘5. Göl Saatleri Şiir Akşamı’ programı edebiyat 
dünyasından önemli isimleri bir araya getirdi.
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İstanbul’un Fethi’nin 563. yılı dolayısıyla 
Küçükçekmece Belediyesi’nin Okçuluk Vakfı 
işbirliğiyle düzenlediği 4. Uluslararası Okçuluk 

Fetih Kupası; Halkalı’daki TOKİ Bezirganbahçe Ko-
nutları karşısındaki alanda dünyaca ünlü okçuların 
katılımıyla gerçekleştirildi.

Programa AK Parti Milletvekili Halis Dalkılıç, Küçük-
çekmece Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, Okçuluk Vakfı 
Mütevelli Heyeti Üyesi ve Dünya Etno Sporları Kon-
federasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, Okçular Vakfı 
Başkanı Ali Haydar Yıldız, sporcular ve çok sayıda 
vatandaş katıldı. Macaristan’ın en iyi atıcılarından 
Joszef Monuş ile Slovakya’ dan Peter Bogar gibi 
dünya çapında ünlü sporcuların katıldığı menzil ya-
rışlarında sporcuların atışları adeta nefesleri kesti. 

‘Okçuluk; Medeniyetimizin  
Yeniden Uyanışı’

 Protokol üyelerinin ‘Ya Hak’ nidalarıyla menzil 
alanına ok atması da katılımcılar tarafından ilgiyle 
izlendi. Yarışmada 30 ülkeden, 300 sporcu yarıştı.
Programda konuşan Bilal Erdoğan; fethin 563. 
yıldönümünün hayırlara vesile olmasını temenni 

ederek, “Dünya ölçeğinde ilk kez menzil atışlarını 
Küçükçekmece’de gerçekleştiriyoruz. Okçuluk, 
medeniyetimizin yeniden uyanışı, yitirdiklerimizin 
yeniden kazanımıdır. Burada tarihimizin canlanışını 
izliyoruz. Etno Konfederasyonu olarak dünya bo-
yutunda tüm geleneksel sporların desteklenmesini 
önemsiyoruz. Böylece kendi kimliğimizi yeniden 
benimsemek nasip olacaktır. Bu kutlu yolculuğun 
en başındayız. Ama kısa zamanda kutlu neticeler 
elde edeceğiz. Bizlere destek olan Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz’e de teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

“Fatih’in İstanbul’u  
Fethettiği Aşktayız”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karade-
niz de “İstanbulumuzun Fethi’nin 563. yılı kutlu ve 
mübarek olsun. Fatih’in İstanbul’u fethettiği yaşta 
değiliz ama o aşktayız. Peygamber Efendimiz de 
okçuluğu önemsemiştir. Biz, İstanbul’da Okçular 
Tepesi’nin artık emin ellerde olduğunu biliyoruz. 
Bu programın Küçükçekmece’ye taşınmasından da 
memnuniyet duyduk. Bu uyanışı başlatan Cumhur-
başkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Bilal Erdoğan ve 
milletvekillerimize teşekkür ederim” dedi.

DÜNYACA ÜNLÜ OKÇULAR 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE

Küçükçekmece, ‘4. Uluslararası Okçuluk Fetih Kupası’ 
Menzil Yarışları’na ev sahipliği yaptı.
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Cemal Reşit Rey Konser Salonu’nda düzenlenen 
ödül töreninde, Küçükçekmece’de yaptığı pro-
jelerle bağımlılığa savaş açan Küçükçekmece 

Belediye Başkanı Temel Karadeniz’de ödüle layık 
görüldü.

Programa, İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Öztürk, 
Türkiye Sigarayla Savaş Derneği Başkanı Mustafa 
Aydın, 20.Dönem Milletvekili Ahmet Feyzi İnceöz, 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, Küçük-
çekmece Ak Parti İlçe Başkanı Mustafa Korkut, Kü-
çükçekmece Belediye Başkan Yardımcıları ve meclis 
üyeleriyle birlikte çok sayıda vatandaş katıldı.

Sigarayla Mücadele  
Ülkemizde Geç Başlatıldı

 Sigarayla mücadelenin Türkiye’de geç başlatıldı-
ğını ancak son yıllarda bu mücadelede önemli başa-
rılar elde edildiğini söyleyen Vali Yardımcısı Öztürk, 
“Bu başarıda sivil toplum örgütlerimizin de önemli 
katkısı var. Sigarayla savaş konusunda mevzuatımız 
yeni, uygulamalarımız da yeni. İstanbul’da yılda 
yaklaşık 350 bin sigara denetimi yapılmaktadır. Bu 
denetimler sigara içmenin yasak olduğu mekan-
larda yapıldı. Vatandaşın şahsi eylemlerine karşı 
müdahale şansımız yok” dedi.

BAĞIMLILIĞA SAVAŞ AÇAN 
BAŞKAN KARADENİZ’E 
ANLAMLI ÖDÜL
Türkiye Sigarayla Savaş Derneği’nin; sigarayla savaş 
konusundaki mücadelesine destek veren kişi ve 
kurumlara yönelik düzenlediği “İnsanlığın Gerçek Dostları 
Ödülleri” sahiplerini buldu.
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Her Yıl 110 Bin Kişi  
Hayatını Kaybediyor

 Sigarayla mücadelede en çok çaba harcayanlara 
ödül verdiklerini dile getiren Aydın, katılımcılara 
“Toplam 8 kişiye bu ödülü veriyoruz. Sigara artık 
21. yüzyılın vebası durumunda. Bu ülkede her yıl 
110 bin insan sigaradan hayatını kaybediyor. Tam 
bağımsız bir Türkiye için özellikle gençlerimizin 
sigaranın gerçek yüzünü görmeleri gerekiyor, siga-
raya başlamamaları gerekiyor. İçenlerin bırakması 
gerekiyor” sözleriyle seslendi.

“Hayatımda Hiç Sigara İçmedim”
 “Hayatımda bir tane bile sigara içmedim” cüm-

lesiyle sözlerine başlayan Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz, “Sigara içmemek in-
sanlığa en büyük ödüldür. Bence sigara içenlerin 
fotoğraflarını 50 yıl sonra müzelerde göreceğiz ve 
o zaman o fotoğrafları gören insanlar acaba bunlar 
nasıl insanlarmış ki dumanı ciğerlerinde solumak 
gibi bir alışkanlığa sahiplermiş diyecekler. Sigarayla 
ilgili hepimizin yapması gereken önemli şeyler var. 
Çünkü sigara içerek çevrenize kötü bir rol model 
oluyorsunuz. Maalesef hiç haberimiz olmadan 
edebiyatımızda da bu konu yer alıyor. Şiirlerimizde, 
şarkılarımızda bir sigara edebiyatı oluştu. Dumana 
sevgisini saran edebiyatçılarımız var. Bu alışkanlık-
larımıza çok dikkat etmemiz gerekiyor’’ dedi.

Başkan Karadeniz’e  
Sigara ile Mücadele Ödülü

 Konuşmaların ardından gerçekleştirilen ödül 
töreninde Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 

Karadeniz ödülünü İstanbul Vali yardımcısı Hasan 
Öztürk ve Türkiye Sigarayla Savaş Derneği Başkanı 
Mustafa Aydın’dan aldı.

Ödüllerin verilmesinin ardından, İstanbul Aydın Üni-
versitesi Anadolu Bil Meslek Yüksek Okulu Moda 
Tasarım Programı tarafından hazırlanan “Yeşil Yay-
lalarında Tulum Kemençe Sesi, Mavi Denizde Taka 
Sesleri, Sevdamız Karadeniz Koleksiyonu Defilesi” 
gerçekleştirildi.
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İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi  Halkalı 
yerleşkesinde gerçekleşen Uçurtma Şenliği 
bu yıl da coşku ve eğlencenin adresi oldu. 

Festivale Küçükçekmeceli vatandaşlarla birlikte 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz 
ve İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mehmet Bulut katıldı.

“Fetih Ruhunun Gelecek Kuşaklara 
Aktarılmasını Temenni Ediyorum”

 Festivalde söz alan Harun Kaya, Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz’e böyle bir etkin-
lik düzenlediği için teşekkür ederek “Küçükçekmece 
Istanbul’un en büyük ilçesi olarak Türkiye’nin dört 

bir yanından insanı barındırıyor. Tüm bu insanların 
tek bir yürek olmasını sağlayan bir gaye var. O ga-
yeye hizmet eden fetih ruhunun gelecek kuşaklara 
aktarılmasını temenni ediyorum” dedi.

“Çocuklarımız Uçurtma Uçursun Diye 
Bu Toprakları Kazananlara Minnet 
Duyuyoruz”

 Temel Karadeniz ise “Uçurtma özgürlük ve 
umut demek. 13’üncüsünü düzenlediğimiz bu 
festival umduğumuzdan da fazla ilgi gördü. Bizim 
çocuklarımız uçurtma uçursun yetim kalmasın diye 
kendi çocuklarını yetim bırakanlar var. Rabbim tüm 
şehitlerimizden razı olsun, mekanlarını cennet etsin. 

10 BİN UÇURTMA  
GÖKYÜZÜNÜ RENKLENDİRDİ
Küçükçekmece Belediyesi’nin geleneksel hale getirdiği  
13. Uçurtma Şenliği, her yaştan binlerce vatandaşa gün 
boyu eğlenme fırsatı sundu. Festivalde vatandaşlara  
10 bin uçurtma dağıtıldı.
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Bu toprakları bizim için toprak yapan Fatih Sultan 
Mehmet’ten Mustafa Kemal’e günümüze gelene 
kadar vatanımıza hizmet eden herkese minnet du-
yuyoruz” dedi.

Çocuklarla Birlikte Uçurtma Uçurdu
 Başkan Temel Karadeniz festivalde vatandaşlarla 

birlikte uçurtma uçurarak, eğlenceli bir gün yaşadı. 
Mehmet Bulut da Başkan Karadeniz’e teşekkür 
ettiği konuşmasında, “Tüm çocuklarımızın bu güzel 
yurtta ebediyen uçurtma uçurmalarını diliyorum” 
dedi.

Profesyonel uçurtmacıların da yer aldığı şenlikte, 
Küçükçekmece Belediyesi katılımcılara 10 bin uçurt-
ma hediye etti.
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KÜÇÜKÇEKMECELİ ÖĞRENCİ 
OLİMPİYAT MİLLİ TAKIMINDA

Prof. Dr. Sabahattin Zaim Anadolu Lisesi 
öğrencisi Mustafa Erdem Kirez, bilgisayar 
alanında Türkiye birincisi olarak olimpiyat milli 

takımına seçildi. Bu kapsamda Küçükçekmece Bele-
diye Başkanı Temel Karadeniz’i ziyaret eden Kirez, 
Karadeniz’e desteklerinden dolayı teşekkür etti.

TUBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Derneği Başkan-
lığı’nın (BİDEB) düzenlediği yarışmada, bilgisayar 
alanında Türkiye birincisi olan Mustafa Erdem Kirez, 
büyük bir başarıya imza atarak Türkiye Milli Olimpi-
yat Takımına katılmaya hak kazandı.

“Yatırımlarımız Boşa Gitmedi”
 Eğitime ve gençlere verdiği destekle adından 

sıkça söz ettiren Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Temel Karadeniz ise Mustafa Erdem Kirez’ i tebrik 

ederek, “İlçemizde okuyan bir öğrencinin Türkiye 
birincisi olması beni çok gururlandırdı. Bu genç-
lerimize yaptığımız yatırımların boşa gitmediğini 
gösteriyor. Yurtdışında ülkemizi en iyi şekilde temsil 
edecek olan öğrencimizi, ailesini, okul idaresini ve 
öğretmenlerini, en içten duygularımla tebrik ediyor, 
başarılarının devamını diliyorum” dedi. Karadeniz 
ayrıca, Türkiye olimpiyat takımına seçilen Küçük-
çekmeceli öğrenciye ve öğretmenlerine kalem seti 
hediye etti.

TUBİTAK Bilim İnsanı Destekleme Derneği Başkan-
lığı (BİDEB) bursiyerlerin yetkinliklerini geliştirerek, 
başarılarını ödüllendirmek amacıyla görev yapıyor. 
Birçok destek ve burs programı sunan BİDEB, 
Türkiye’deki bilim insanı sayısının artırılmasını 
amaçlıyor.
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Uluslararası Bankacılar Forumu IBF 
Almanya’nın önde gelen finansal iletişim 
şirketlerinden Maliki Group tarafından 

hazırlanan ve Cathay Group’un sponsorluğunda 
gerçekleştirilen zirvede Avrupalı yatırımcılara, 
İstanbul’daki yatırım fırsatları anlatıldı. 
IBF Başkan Yardımcısı Dr. Hermann Reuter’in, 
“AB’nin ve Almanya’nın Türkiye’ye, Türkiye’nin 
AB’ye ve Almanya’ya ihtiyacı var. Bugünkü zirvenin 
özü budur” sunuşuyla başlayan toplantıda, 
Frankfurt Başkonsolosu Mustafa Çelik, Türk-
Alman ekonomik ilişkilerinin karşılıklı yatırımlarla 
güçlenmesi gerektiğini söyledi.

‘Yatırımcıları Kırmızı  
Halıyla Karşılarım’

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, 762 bin kişilik nüfusuyla Frankfurt’tan 
büyük olan Küçükçekmece’nin kentsel dönüşüme 
öncülük ettiğini belirttiği konuşmasında, “248 

kilometrekarede 690 bin nüfuslu Frankfurt’a 
karşılık Küçükçekmece’de 762 bin kişi 38 
kilometrekarelik alanda yaşıyor. Her metrekaremiz 
çok değerli. E5 ve E6’nın yani İstanbul’un en önemli 
iki ulaşım aksının ortasında bulunan Küçükçekmece, 
yerli ve yabancı yatırımcıların öncelikle tercih ettiği 
bir bölge. Yatırımcıları havaalanında kırmızı halıyla 
karşılayacak bir belediye başkanıyım. Belirlediğimiz 
13 kentsel dönüşüm alanıyla ilgili bilgileri 
yatırımcılarla paylaşmaya hazırız” dedi.

“İstanbul Yatırım İçin  
Doğru Lokasyon”

 Küçükçekmece’de büyük bir projeye imza atmaya 
hazırlanan CathayGroup Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mehmet Yılmaz, bölgenin neden cazip 
olduğunu anlattığı zirvede, İstanbul’un gayrimenkul 
yatırımı için dünyadaki en doğru lokasyonlardan 
biri olduğunu söyledi. 

BAŞKAN KARADENİZ, 
ALMANYA’DA YATIRIMCILARLA 
BİR ARAYA GELDİ
Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
Almanya’nın Frankfurt şehrinde gerçekleştirilen  
Türk-Alman Yatırım Zirvesi’ne katıldı.
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KÜÇÜKÇEKMECE GÖLÜ’NDE 
UNİÇEK HEYECANI

Küçükçekmece Göl kenarında düzenlenen fes-
tivalin startını, Küçükçekmece Belediye Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Besim Müftüoğlu, 

pek çok Küçükçekmeceli vatandaşla birlikte verdi.

Başarılı Sporculara  Çeyrek Altın
 Gün boyu süren yarışlar sonunda dereceye giren 

takımlara kupa, sporculara ise madalyalarını Kü-
çükçekmece Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet 
Kaplan verdi. Küçükçekmece Belediyesi tarafından 
yarışlarda birinci olan sporculara ise çeyrek altın 
hediye edildi. Türkiye Üniversite Sporları Federas-
yonu Genel Sekreteri Erdoğan Çelebi ise Mehmet 
Kaplan’a Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz adına hediye takdim etti.

Heyecan ve Eğlence Zirve Yaptı
 Küçükçekmece Göl kenarında gerçekleşen Su 

Sporları Festivali’nin ilk gününde eğlence, aksiyon, 
coşku ve heyecan zirvede yaşandı. Festivalde üni-
versiteli gençler ve kürek spor takımları; Üniversite-
lerarası Kürek Türkiye Şampiyonası, Küçükçekmece 
Durgunsu Kano Üniversitelerarası Türkiye Şam-
piyonası ve Üniversitelerarası Dragon Bot Türkiye 
Şampiyonası’nda mücadele etti.

İkinci gün ise Küçükçekmece Gölü, Kurumlararası 
Dragon Boat Şampiyonasına ev sahipliği yaptı. Kar-
ma ve erkekler kategorisinde gerçekleştirilen yarış-
larda, dereceye girenlere ödüllerini Başkan Yardım-
cısı Mehmet Kaplan verdi. Festival boyunca ayrıca, 
wakeboard, paramotor, su kayağı, jet ski gösterileri 
de sergilendi. Küçükçekmece Gölü çevresinde oluş-
turulan aktive alanlarında ise Küçükçekmeceliler, 
süper jumper, tırmanma duvarı, çılgın boğa oyunları 
ile eğlendi. 

Küçükçekmece Belediyesi tarafından geleneksel hale 
getirilen 5. UNİÇEK Su Sporları Festivali Küçükçekmece 
Gölü’nde renkli görüntülere sahne oldu.
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•	 2400 M2 LİK KAPALI ALAN

•	 MUAYENE ODASI

•	 SAĞLIK LABORATUVARI

•	 1 BİLGİSAYAR ODASI

•	  KÜTÜPHANE

•	 GÖSTERİ SALONU 

•	 MUHTARLIK OFİSİ

•	 2000 M2 LİK KAPALI ALAN

•	 ETÜT SALONLARI

•	 SERGİ ALANI

•	 ÇOK AMAÇLI TOPLANTI SALONU

•	 KREŞ

KANARYA BİLGİ EVİ,  

MUHTARLIK VE AİLE   

SAĞLIĞI MERKEZİ

İNÖNÜ SEMT 

KONAĞI
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Küçükçekmece Belediyesi tarafından düzen-
lemesi üstlenilen ve 2015 Aralık ayından bu 
yana eğitim veren Kartaltepe Ortaokulu’nun 

resmi açılış törenine Küçükçekmece Kaymakamı 
Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Yılmaz, 
Yavuz Sultan Selim Vakfı Başkanı Enver Topçu, okul 
müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. İstiklal 
Marşı ile başlayan programda, mehter takımı sahne 
aldı.

25 Bilgisayarlık Laboratuvar, Mescit 
Ve Kütüphane Kazandırıldı

 Açılışta konuşan Okul Müdürü Abdullah Kork-
maz, okulun 7 Aralık 2015’ten bu yana eğitim 
verdiğini ifade ederek, “Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından yapılan düzenlemeyle okulumuz, tüm bi-
rimleriyle aktif hale geldi. Belediyemiz, okulumuza 
25 bilgisayarlık laboratuvar kazandırarak, okulumu-
zun boya badana işlemlerini ve çevre düzenlemesini 
gerçekleştirdi. 

KARTALTEPE 
ORTAOKULU’NUN 
ACILISINDA RENKLİ 
GÖRÜNTÜLER
Küçükçekmece Belediyesi tarafından yapılan 
düzenlemeyle, tüm birimleriyle aktif hale getirilen 
Kartaltepe Ortaokulu’nun resmi açılışı gerçekleştirildi.
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Yavuz Sultan Selim Vakfı ise okulumuza kütüphane 
kazandırdı. Emeği geçenlere teşekkür ederim” diye 
konuştu. İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Yılmaz da 
katkılarından dolayı Başkan Karadeniz ve Kayma-
kam Harun Kaya’ya teşekkür etti.

“Mekanların İçini  
Doldurmak Önemli”

 Okulun Kartaltepe Mahallesi’ne hayırlı olması 
temennisinde bulunan Başkan Temel Karade-
niz ise “Güzel mekanların içini dolduramazsak, 
eğitimimiz yarım kalır. Yaptığımız düzenlemelerle 
buradaki çocuklarımızın güzel bir eğitim göreceğine 
inanıyorum. Daha güzel bir Küçükçekmece için 
çalışmalarımız devam ediyor. Sadece öğrenmeyi 
değil, öğrenilen her bilginin uygulanmasını da çok 
önemsiyoruz. Türkiye’de 5-6 yıl önce elindeki kılıcı 
havaya kaldırdığında güç bende artık He-Man 
diyen çocuklar, bugün Ertuğrul olacağım diyor. Bu 
topyekün dirilişin hepimiz için hayırlar getirmesini 
temenni ediyorum” dedi.

“Gençler Spor Ve Müzikle İlgilenmeli, 
Bir Yabancı Dil Bilmeli”

 Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya ise 
Küçükçekmece’nin en kalabalık nüfusa sahip olan 
ilçe olduğuna dikkat çektiği konuşmasında, “Daha 
çok çalışmak, üretmek zorundayız. Gençleri sadece 

akademik başarısı olan değil, sporun herhangi bir 
dalıyla ilgilenen, bir müzik aleti çalan, bir yabancı dil 
bilen gençler olarak yetiştirmek istiyoruz. Küçük-
çekmece’de ülkenin temel değerlerine sahip çıkan, 
bu ülkenin her karış toprağının Türk yurdu olarak 
kalması için mücadele eden gençlerin yetişmesi 
bizim için çok önemli” diye konuştu.

Açılış töreninde, okul öğrencilerinden oluşan koro, 
şarkılarını seslendirirken, halk oyunları da sahne-
lendi. Okul Müdürü Korkmaz, desteklerinden dolayı 
teşekkür ederek, protokol üyelerine plaket takdim 
etti. Protokol üyeleri kurdela kesiminin ardından, 
okulu gezerek, bilgi aldı.
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Küçükçekmece Belediyesi Trafik Parkı’nda 
gerçekleşen şenliklere, yüzlerce çocukla 
birlikte Küçükçekmece Belediye Başkan 

Yardımcısı Mehmet Besim Müftüoğlu da katıldı. 
Küçükçekmece’de yaşayan Suriyeli çocukların da 
katıldığı şenlikte, Besim Müftüoğlu çocuklarla 
sohbet ederek, Küçükçekmece Belediyesi Trafik 
Parkı’nı gezdi.

“Hepimizin Trafik Kurallarına 
Uymaya İhtiyacı Var”

 Şenlikte bir konuşma gerçekleştiren Besim 
Müftüoğlu herkesin trafik haftasını kutlayarak, 
“Annelerimiz, babalarımız araca biniyor ve bir 
şekilde trafiğe çıkıyor. Hepimizin bir takım 
kurallara uymaya ihtiyacımız var. Bizler de hayatı 
kolaylaştırmak için buradayız. Burada 26 bin 500 
kişi eğitim gördü. 250 engelli öğrencimize de eğitim 
verdik. Burada bulunan polislerimize, hocalarımıza 
çok teşekkür ediyorum. Amacımız daha güzel bir 
Küçükçekmece. Bunun için çalışıyoruz” dedi.

“Temel Başkan’a Teşekkürler”
 Suriyeli Beyan Hüseyin (14) ise böylesine eğlenceli 

bir etkinliğe imza attığı için Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz’e teşekkür ederek, 
“Çok heyecanlı ve mutluyum. 2 buçuk yıl önce 
Suriye’den geldim. Türkçe şiir yarışmasında ikinci 
oldum. Başkanımızı çok seviyorum, başkanımıza şiir 
okumak istiyorum” dedi.

Araçlarla Uygulamalı Eğitim
 Trafik Haftası dolayısıyla düzenlenen 

etkinliklerde çocuklar, Hacivat-Karagöz, palyaço, 
uzun bacak, animasyon gösterileriyle eğlenceli vakit 
geçirirken, Küçükçekmece Belediyesi tarafından 
çocuklara halkalı şeker, kağıt helva ve pamuk şeker 
ikramları yapıldı. Ünlü sunucu Sezgin Maden’in 
esprili sunumuyla kahkahaya boğulan minikler, 
araçlara binerek trafik kurallarını uygulamalı 
öğrendi.

TRAFİK HAFTASINA 
EĞLENCELİ KUTLAMA
Küçükçekmece Belediyesi’nin “Trafik Haftası’’ dolayısıyla 
düzenlendiği şenliğe katılan minikler, hem trafik kurallarını 
öğrendi hem de gönüllerince eğlendi.
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8-16 yaş aralığındaki yetenekli çocukların sihirli 
parmaklarıyla çaldığı eserler, katılımcılar tarafından 
ilgiyle dinlendi.

Öğrenciler ve Aileleri Heyecanlıydı
 Müzik Akademisi’nde gerçekleşen konserde, kü-

çük öğrenciler; Mozart, Chopin, Petzold, F.Schubert, 

F. Kuchlas, M.Clementi, Adnan Saygun, Jan Bach gibi 
ünlü bestecilerin eserlerini icra etti. Konserde, öğ-
rencilerin heyecanı gözlerinden okunurken, aileleri 
de onları yalnız bırakmadı.

Konser sonunda Müzik Akademisi Yöneticisi Hakan 
Dedeler; piyano eğitmenleri Aycal Daştan ve Salih 
Kartal’a teşekkür ederek, çiçek takdim etti.

SİHİRLİ MİNİK PARMAKLAR, 
PİYANO BAŞINDA
Küçükçekmece Belediyesi Müzik Akademisi piyano sınıfı 
öğrencileri verdikleri konserde 1 yıllık çalışmalarını icra etti.
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Gençleri okulla uyumlu hale getirmek için 
düzenlenen projenin sertifika törenine, 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
İstanbul Kültür Üniversitesi Sanat ve Tasarım Fa-
kültesi Dekanı Prof. Dr. Gül Rengin Küçükerdoğan, 
akademisyenler, okul müdürleri ve projeye dahil 
olan öğrenciler katıldı.

Dijital Fotoğrafçılık ve Sosyal Medya  
Uzmanlığı Eğitimi Verildi

 Bu kapsamda, liselerde özellikle 10. sınıfta 
okumakta olan gençlerin okulu bırakmaya meyilli 
olduğu bilgisinden yola çıkılarak gerçekleştirilen 
projeyle; bu öğrencileri okula özendirmek amacıyla 
onlara İstanbul Kültür Üniversitesi akademisyenleri 
tarafından dijital fotoğrafçılık ve sosyal medya uz-
manlığı eğitimi verildi. Projeye toplamda 30 öğrenci, 
6 öğretmen ve 2 kamu görevlisi katıldı.

“İyi Donanın, İyi Yetişin,  
Güzel İnsan Olun”

 Sertifika töreninde konuşan Küçükçekmece 
Kaymakamı Harun Kaya, gençlerin kendisini 
gururlandırdığını ifade ederek, “Gençlerin kendi 
dünyalarını yansıtacakları bir projede yer almaları, 
hayata tutunuyor olmaları, beni gururlandırıyor. 
Gençlere yönelik pek çok çalışma yaptık. Bizler için, 
sizin mutluluğunuzdan daha başka bir şey yok. Siz 
yeter ki, iyi donanın. İyi yetişin. Güzel insan olun. 
Bizler her daim yanınızda olmaya devam edeceğiz” 
diye konuştu.

 “Heyecanınızı Kaybetmeyin”
 Projenin pek çok kurumun ortaklığıyla gerçekleş-

tirilen önemli bir çalışma olduğuna dikkat çeken Kü-

çükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz ise 
gençlere “Heyecanınızı kaybetmeyin. Fotoğrafçılık, 
güzel bir sanat. Bizler için birlikte bir şeyler yapabil-
mek sizlere faydalı olabilmek önemli. Projede emeği 
geçenlere teşekkür ederim” sözleriyle seslendi.

Konuşmaların ardından protokol üyeleri, öğrencile-
re katılım sertifikalarını verdi. 

GENÇLERİ OKULLA 
BARIŞTIRMAK İÇİN  
DİJİTAL PROJE
İstanbul Valiliği, Küçükçekmece Kaymakamlığı, 
Küçükçekmece Belediyesi ve İstanbul Kültür Üniversitesi 
ortaklığında yürütülen, Dijital Genç Bakış Projesi sertifika 
töreni gerçekleştirildi.
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Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde söyleşi 
programı düzenlendi.  Programının modera-
törlüğünü Milliyet Gazetesi Spor Yazarı Ümit 

Avcı ve TRT Spor Spikeri Ayşe Nur Alkaya yaptı. 
Programı Küçükçekmece Belediye Başkan Yardım-
cıları Mehmet Besim Müftüoğlu ve Recep Şencan’la 
birlikte çok sayıda sporsever izledi.

“Taraftarın Desteği İle  
Şampiyon Olduk”

 Çok çalışarak iyi bir takımla şampiyonluğun 
geldiğini belirten Ergin Ataman, “Kulübümüzde 
buna ciddi anlamda destek verdi ve iyi bir bütçe 
yaptı. Üzerine iyi çalıştık iyi organize olduk ama en 
önemlisi taraftarımızın ve ülkemizin desteğini arka-
mıza aldık. Her maçta bu destek gittikçe arttı. Buna 

paralel olarak sorumluluğumuz da arttı. Sonunda 
maçları tek tek geçerek kupayı kazandık” dedi.

“Galatasaraylıyım Ama Milli  
Takımla Çalışmaktan Kaçmam”

 Galatasaraylı olduğunu belirten Ergin Ataman, 
geçmişte de Beşiktaş ile çalıştığını belirterek, ay 
yıldızlı milli takımla çalışmanın herkese nasip olma-
yacak kadar önemli bir iş olduğunu kaydederek, “A 
milli takımının antrenörlüğünü yapmak ay-yıldızı 
Türk Bayrağının taşıdığı bir formayı Avrupa Şampi-
yonasında, Olimpiyatlarda, Dünya Şampiyonasında 
taşımak her oyuncuya her antrenöre nasip olmaz. 
Onun için milli takımdan kaçmak bize yakışmaz” 
dedi.

EUROCUP ŞAMPİYONLARI 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE
Galatasaray Odeabank ve Milli Takım Basketbol 
Antrenörü Ergin Ataman ile Galatasaray Odeabank 
Milli Basketbolcusu Göksenin Köksal, “Zirvedekiler” 
programına katıldı.
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 ‘Annelerle Çay Saati’ programına katılan Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, annelerin 
kıymetinin bilinmesi gerektiğini dile getirerek, tüm 
annelerin gününü kutladı ve onlara çiçek takdim 
etti. Başkan Karadeniz, “Özellikle annelerini kay-
betmiş olan değerli Küçükçekmecelilerin annelerine 
rahmetler diliyorum. Önemli olan annelerimiz 
yaşarken kıymetlerini bilmek. Bu anlayışı, bu yakla-
şımı çocuklarımıza aşılayalım. Çünkü çocuklarımızla 
alakalı o güçlü aile bağını kuramazsak ne anneler 
günü ne de babalar günü, güçlü bir aile olmamıza 
yetmeyebilir’’ diye konuştu.

Engelli Annelerine Boğaz Turu 
 Engelli çocuklar ve anneleri için düzenlenen 

boğaz turuna ise  Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Recep Şencan ve çok sayıda engelli çocuk 
aileleri ile birlikte katıldı. Etkinliğe engelli çocuğuyla 

birlikte katılan ve düzenlenen programın kendilerini 
çok mutlu ettiğini ifade eden Nuray Buğdaycı; 
‘’Küçükçekmece Belediyesi engelli vatandaşlar 
konusunda çok duyarlı. Çocuklarımıza ve engelli 
vatandaşlarımıza verdikleri değer ve önem hepimizi 
çok mutlu ediyor. Bu güzel ve anlamlı günde engelli 
annelerini unutmadığı için Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz’e çok teşekkür ederim. 
Sayelerinde ilk kez çocuğumla birlikte boğaz turuna 
katılıyorum” diye konuştu. Programda, engelli ço-
cuklar ilizyon gösterisi ve palyaçolarla gönüllerince 
eğlenerek, çalan müzik eşliğinde halay çekti. Prog-
rama 550 engelli ve anneleri katıldı.

Miniklerden Anneler  
Gününe Özel Performans 

 Küçükçekmece Müzik Akademisi’nde Atakent 
Dergisi işbirliğiyle gerçekleşen kutlama progra-

KÜÇÜKÇEKMECE 
BELEDİYESİ’NDEN  
ANNELERE ÖZEL KUTLAMA
Küçükçekmece Belediyesi, Anneler Günü dolayısıyla 
büyük ilgi gören etkinlikler düzenledi. 
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mında İstanbul Teknik Üniversitesi Devlet Konser-
vatuarı mezunu  Çağrı Okyar’ın öğrencileri   tüm 
anneler için piyano, flüt ve klarnet performanslarını 
sergiledi. Küçüklerin solo konseri büyüklerden tam 
not aldı.  

Bilgi Evleri’nden Anneler  
Günü Özel Konseri 

 Küçükçekmece Belediyesi Bilgi Evleri de bu özel 
günde anneleri unutmadı. Bilgi Evleri Türk Halk 
Müziği korosunun ‘anne’ temalı şarkılar ve türküler 
seslendirdiği konsere ilçedeki öğrenciler ve ebevey-
nleri yoğun ilgi gösterdi. Erdal Şahin şefliğinde sah-
neye çıkan öğrencilerin koro ve solo performansına, 
katılımcılar alkışlarla eşlik etti. Konserin ardından 
Küçükçekmece Belediyesi ve İlçe Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından düzenlenen ‘anne sevgisi’ temalı 
resim yarışmasının ödülleri de sahiplerini buldu.
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Halkalı Meydanı güzel bir etkinliğe daha ev sahip-
liği yaptı. Düzenlenen Girişimci Kadınlar El Emeği 
Festivali’ne Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, Küçükçekmece Kent Konseyi Başkanı 
Mustafa Aydın, Küçükçekmece AK Parti Kadın 
Kolları Başkanı Filiz Aktaş, Küçükçekmece Kent 
Konseyi Kadın Meclisi Başkanı Özlem Erol ile çok 
sayıda vatandaş katıldı.

“Kadınlarımıza Pozitif Ayrımcılık 
Uygulanmalı”

 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Kara-
deniz; kadınların üretime daha çok katılması için 
onlara destek verilmesi gerektiğine dikkat çekerek, 
“Belediye olarak kadınlarımızın emeklerini sürekli 
değerlendireceği bir pazar ortamı arayışı içerisinde-
yiz. Bildiğiniz gibi Dünya’nın yarısını kadınlar oluştu-
ruyor. Hep şöyle beylik bir cümle kuruyoruz. Biz bir 
elmanın iki yarısı gibiyiz. Türkiye olarak kadınlarımı-

za pozitif ayrımcılık uygulamamız gerekiyor. Çünkü 
erkekler olarak maalesef kadınlarımıza bazı haksız-
lıklar yapıyoruz. Bundan bir an önce kurtulmamız 
gerekiyor’’ dedi.

“Sosyal Sorumluluk Örneği Bir İrade”
 Küçükçekmece Kent Konseyi Başkanı Mustafa 

Aydın; Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz’e teşekkür ettiği konuşmasında, “Sosyal 
sorumluluk anlayışı içerisinde bir iradeyi ortaya 
koyuyorsunuz. Kent Konseyimiz, Türkiye’de her 
alanda örnek gösteriliyor. Kadın meclisimizin de 
yapmış olduğu başarılı çalışmalardan bir tanesine 
bugün Küçükçekmece Belediyemizle birlikte imza 
atıyoruz’’ diye konuştu. Festivalde kadınları ünlü 
sanatçı Gülden Mutlu da yalnız bırakmadı. 21 stant-
tan oluşan festivalde, kadınların el emeği göz nuru 
havlular, masa örtüleri, şallar, süs eşyaları gibi tasa-
rım ürünleri satışa çıkarıldı. Festival 4 gün boyunca 
Halkalı Meydan’da devam etti.

GİRİŞİMCİ KADINLAR, EL EMEĞİ 
ÜRÜNLERİNİ SATIŞA ÇIKARDI
Küçükçekmece Belediyesi ve Küçükçekmece Kent 
Konseyi’nin işbirliği ile “Girişimci Kadınlar El Emeği 
Festivali’’ düzenlendi.
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Gençlerin yazarlık kabiliyetlerinin geliştirilmesi 
amacıyla düzenlenen yarışma, ilçedeki orta 
öğretim kurumlarının katılımıyla yapıldı. 

Küçükçekmece Kaymakamlığı ve Küçükçekmece 
Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen yarışmanın 
ödül töreni Sefaköy Kültür ve Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirildi. İstiklal Marşı ve Kur’an-ı Kerim 
tilavetiyle başlayan törene, Küçükçekmece 
Kaymakamı Harun Kaya, Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Temel Karadeniz,  İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Cemal Yılmaz,  KİGEDER Genel Başkanı Ercan Olgun, 
okul müdürleri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı.

“Ürettikleriniz İçin Teşekkürler”
 Gençleri tebrik ederek, onlara ‘gül kokulu çiçekler’ 

sözleriyle seslenen İlçe Kaymakamı Harun Kaya, 
“Ürettikleriniz, ülkemize kattıklarınız, kaleminiz, 
tarih ve geleceğimizi şekillendireceğiniz için hepini-
ze teşekkür ederim. Bu projenin fikri bana aitti. Bir 
beklenti, bir umut olarak ortaya çıktı. Sizleri teşvik 
eden, gayretlendiren öğretmenlerinizi de tebrik 
ediyorum” diye konuştu.

“Farklı Olmayı Misyon Edinmelisiniz”
 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karade-

niz ise gençlere özgüven tavsiyesinde bulunarak, 
“Hepiniz günlük tutmalısınız. Hepiniz gündemdeki 
konularla ilgili bir şeyler kaleme almalısınız. Dünyayı 
sıradanlık kuşatmış durumda. Sizler, farklı olmayı 
kendinize misyon edinmelisiniz. Türkiye’yi ayağa 
kaldıracak olan sizlersiniz. Hepinize teşekkür ediyo-
rum” dedi.

Bosna Hersek Gezisi Hediye Edildi
 Öğrencilerin ‘İstanbul’ temalı öykülerinin yarıştığı 

yarışmada, ilk 10’a giren öğrenci ve danışman 
öğretmenleri ile ilk 100›e en çok öğrencisi giren 
okul müdürü ve danışman öğretmene Bosna 
Hersek gezi ödülü verildi. Katılımcılara, yarışmanın 
ilk ayağında dereceye giren öğrencilerin kitap haline 
getirilen öyküleri de hediye edildi. Ödül töreninde 
öğrenciler, ‘İstanbul’ konulu şiirler de seslendirdi.

“BEN DE YAZARIM” 
KOMPOZİSYON YARIŞMASININ 
ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU
Küçükçekmece Milli Eğitim Müdürlüğü ve Küçükçekmece 
İmam Hatip Okulları Gönüllüleri Derneği tarafından ikincisi 
düzenlenen ‘Ben de Yazarım’ kompozisyon yarışmasının 
ödülleri sahiplerini buldu.
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10-16 Mayıs Engelliler Haftası vesilesiyle her yıl 
düzenlenen temsili askerlik törenine 26 belediyeden 
toplamda 150 engelli genç katıldı. Küçükçekme-
ce’den 5 engelli gencin de refakatçılarıyla birlikte 
hazır bulunduğu törende; duygusal anlar yaşandı.

Etkinlik öncesinde engelli gençlerin asker tıraşları, 
Küçükçekmece Belediyesi İyilik Merkezi’nde yapıldı. 
Sonrasında refakatçileri ile birlikte kahvaltıya ka-
tılan gençler, Küçükçekmece Belediye Başkan Yar-
dımcısı Hamza Gönenç ile birlikte kahvaltı yaparak, 
tören öncesi moral depoladı.

Yemin Ettiler, Terhis  
Belgelerini Aldılar

 Sabahın erken saatlerinde aileleri ile birlikte 
Hasdal Kışlası’na giden engelli gençler, yoklamanın 
ardından asker kıyafetlerini giydi. Ellerine Türk bay-
rağı alan gençler, düzen eğitimi yaptı.

Komutanlık hakkında bilgi alan engelli gençler ve ai-
leleri, daha sonra yemin törenine geçti. Ellerini Türk 
bayrağı ve silahların üzerine koyan askerler, hep bir 
ağızdan yemin etti.

Engelli gençler akşam saatlerinde komutanlarının 
elinden terhis belgelerini aldı. Törende duygusal an-
lar yaşayan ve heyecanlı oldukları gözlenen aileler, 
çocuklarıyla bol bol hatıra fotoğrafı çektirdi.

ENGELLİ GENÇLER HASDAL’DA 
VATANİ GÖREVİNİ YAPTI
Küçükçekmece’de ikamet eden engelli gençler, Hasdal 
Kışlası’nda 1 günlük temsili askerlik yaptı.
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Halkalı Meydanı’nda gerçekleşen etkinliğe 
Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Temel Kara-

deniz, Küçükçekmece Amatör Kulüpleri Destekleme 
Derneği Başkanı Seymen Gentürk, Eski Milli Fut-
bolcular Feyyaz Uçar, Bülent Korkmaz, Oğuz Çetin, 
Kerem İnan, Eski Milli Basketbolcular Tufan Ersöz, 
Şükran Albayrak ile Dünyanın ilk başörtülü kadın 
basketbolcusu Indira Kaljo ve çok sayıda sporcu ile 
öğrenciler katıldı.

“Bugün Gençlerin Kendilerini 
Göstermeleri Gerekiyor”

 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bay-
ramı vesileyle yurdumuzu bize kazandıran Cum-
huriyetimizi ve Bayrağımızı  gençlere emanet eden 
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
bütün silah arkadaşlarına, gazilerimize ve bütün 
şehitlerimize Allah’tan rahmet dileyerek sözlerine 
başlayan Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz, “Öncelikle bizim çocuklarımız yetim 
kalmasın diye, kendi çocuklarını yetim bırakan 
bütün güvenlik güçlerimizi, şehitlerimizi rahmetle 
ve minnetle anıyorum. Bugün gençlerin konuşması, 
spor yapması ve kendilerini göstermesi gerekiyor. 
Etkinliğimize renk katan değerli Küçükçekmeceli-
lere ve milli sporcularımıza da çok teşekkür ederek, 
bayramımızı kutluyorum’’ dedi.

Gençlerle Birlikte Hem Basketbol 
Hemde Futbol Oynadılar

 Fair Play Gençlik Spor Turnuvası’nda gençlerle bir 
araya gelen eski milli futbolcular ve basketbolcular 
Başkan Karadeniz ile birlikte atış yaptılar. Gençlerle 
birlikte keyifli dakikalar geçiren milli sporcular, 
gençlerin bayram coşkularına ortak oldular. Basket-
bolda 64 takımın, futbolsa ise 32 takımın mücadele 
ettiği maçlarda kazananlara kupa ve madalya takdi-
mi yapıldı. Engelli Basketbol Milli Takımı’nın gösteri 
maçı ise büyük alkış alırken, Başkan Karadeniz 
takıma ve antrenörlerine plaket takdim etti.

MİLLİ SPORCULARLA  
19 MAYIS’I KUTLADIK
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
dolayısıyla düzenlenen Fair Play Gençlik Spor Turnuvası’nda 
milli basketbolcular ve futbolcular gençlerle bir araya geldi.
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Küçükçekmece Belediyesi işbirliğiyle Fatih Sul-
tan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Sabahattin 
Zaim Üniversitesi ve Yıldız Teknik Üniversite-

si’nin hazırladığı “Doğumunun 100. Yılında Behçet 
Necatigil Sempozyumu” Cennet Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi.

“Usta Şairi Anmaktan  
Gurur Duyuyoruz”

 Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği sempozyumun 
açılışında konuşan Küçükçekmece Belediye Başkan 
Yardımcısı Besim Müftüoğlu, Behçet Necatigil’in 
Türk edebiyatına önemli katkıları bulunduğuna 
dikkat çekerek, “Belli bir ideolojiye bağlı olmaksızın 
insani yönleri öne çıkaran ve herkes tarafından 
sevilen bir şairi böyle bir sempozyumla anmaktan 
gurur duyuyoruz. Sempozyumun öğrencilerimize 
faydalı olmasını temenni ediyorum” diye konuştu.

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Yakup Çelik’in yaptığı 
açılış oturumuna ise Edebiyat Eleştirmeni ve Yazar 
Prof. Dr. Hasan Bülent Kahraman ile gazeteci ve 
akademisyen Prof. Dr. Haluk Oral konuk oldu.

“Türk Modernleşmesinin  
Demokratik Şairi”

 Behçet Necatigil’in şiir dünyası ile ilgili bilinme-
yenlerini sıralayan Prof. Dr. Hasan Bülent Kah-
raman,  Necatigil, içine kapalı ve sessiz bir şairdir 
ve onun şiiri fazla yüksek sesle konuşmayan bir 
şiirdir. Şiiri, Türk edebiyatında çok etkili olmasına ve 
kendinden sonraki kuşakları etkilemesine rağmen 
usta şairi, minör edebiyatçısı olarak görmek gerekir. 
Necatigil, Türk modernleşmesinin en demokratik 
şairi olmuştur” sözleriyle anlattı.

BEHÇET NECATİGİL’E  
ÖZEL SEMPOZYUM
Türk edebiyatında geleneksel şiirle, modern şiir arasındaki 
en sağlam köprülerden biri olan ünlü şair Behçet Necatigil, 
doğumunun 100. yılında düzenlenen sempozyumla anıldı.
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“Evler Şairi Behçet Necatigil”
 Gazeteci ve Akademisyen Prof. Dr. Haluk Oral 

ise, usta şairin hayatına dair anekdotlar paylaşarak, 
“Necatigil, eşine ve ailesine çok bağlıydı.  İçinde 
bulunduğumuz dönemde normal karşılansa da o 
dönemde eşine yardım etmek amacıyla bulaşık 
yıkayıp, yemek yaparmış. Ev teması onun için çok 
önemliydi. Ve ‘Evler’ diye bir kitabı vardır. Etrafına 
huzur veren sakin bir insandı. Şiirlerinin bile, dura 
dura, dinlene dinlene okunmasından yanaydı” diye 
konuştu.

İki Gün Boyunca  
Üniversitelerde Devam Etti

 İki gün süren sempozyumda, Behçet Necatigil’in 
şairliği, şiir anlayışı, çevirmenliği, eğitimciliği ve 
oyun yazarlığı konusu akademisyenler tarafından 
ele alındı.

Yıldız Teknik Üniversitesi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen 2. ve 3. oturumlarda da Prof. Dr. Rahim 
Tarım, Prof. Dr. İsmet Emre, Yard. Doç. Dr. Tacettin 
Şimşek ile Prof. Dr. Fazıl Gökçek Behçet, Prof. Dr. 
Mehmet Narlı, Doç. Dr. Seval Şahin ve Yard. Doç. Dr. 
Sabahattin Çağın konuşmacı olarak yer aldı.

Yıldız Teknik Üniversitesi’nde düzenlenen 4. ve 5. 
oturumda ise Prof. Dr. Alaattin Karaca, Prof. Dr. 
Muhsin Macit, Doç. Dr. Özlem Fedai ile Prof. Dr. 
Rıdvan Canım, Doç. Dr. Mustafa Kurt ve Cengizhan 
Orakçı tarafından Behçet Necatigil anlatıldı.

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi’nde ger-
çekleştirilen son oturumlarda da Prof. Dr. Yılmaz 
Daşçıoğlu, Yard. Doç. Dr. Ali Yıldız, Yard. Doç. Dr. 
Bahtiyar Aslan, Yard. Doç. Dr. Çilem Tercüman ile 
Prof. Dr. Yakup Çelik, Prof. Dr. Ayşe Banu Karadağ 
ve Prof. Dr. Yunus Balcı, Behçet Necatigil hakkında 
bildiri sundu.
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Küçükçekmece’de her ay gerçekleştirilen ‘Arp 
ve Gitar İkilisi’ programının Mayıs ayı konuk-
ları, Guillermo Rizzotto ve arpist Meriç Dönük 

oldu. Gitar sanatçısı Guillermo Rizzotto’nun Müzik 
Akademisi öğrencileriyle gerçekleştirdiği gitar 
masterclass dersinde, Rizzotto öğrencilere Arjantin 
müziğini anlatarak, gitar sınıfı öğrencilerinin 
sorularını yanıtladı.

“Rizzotto’nun Türk Müziği  
Sevgisi Dikkat Çekti”

 Arjantinli sanatçının Türk müziğine olan sevgisi 
ve Türk müzikleri icra etmesi dikkat çekerken, Türk 
arpist Meriç Dönük’ün de konuk olduğu program-
da,  ikili ‘Yağmur Yağar Taş Üstüne’ adlı Karadeniz 
türküsünü seslendirdi. Rizzotto, Arjantin müzi-
ğinden örnekler de sunarak, ‘Samba’ isimli eserini 
sahneledi. Sanatçı, konser sonunda albümlerini 
imzaladı.  

ARJANTİNLİ 
GİTARİST RİZZOTTO, 
KÜÇÜKÇEKMECE’DE
Barselona’da yaşayan Arjantin kökenli gitarist Guillermo 
Rizzotto, Küçükçekmece Belediyesi Müzik Akademisi 
öğrencileriyle Gitar Masterclass’ında bir araya geldi.
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Küçükçekmece’de Belediyesi Nikah Sarayı’nda 
geniş bir katılımla gerçekleşen akşam yeme-
ğine, Küçükçekmece Kaymakamı Harun Kaya, 

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
Başkan Yardımcıları Recep Şencan ile Mehmet Kap-
lan, AK Parti İl Başkan Yardımcısı Habibe Çiftçioğlu 
Başar, Mehmet Akif Ersoy Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Başhekimi Doç. Dr. Korhan Erkanlı ile pek 
çok sağlık çalışanı ve ailesi katıldı.

“Yüksünmeden İşlerini Yapıyorlar”
 Programda söz alan Harun Kaya, “Küçükçekmece 

761 bin nüfusuyla İstanbul’un en kalabalık ilçesi. 
Hizmetlerinden dolayı belediye başkanımıza çok 
teşekkür ediyorum. Hemşirelerimiz de çok özverili 
bir iş yapıyorlar. Bizim bakamadığımız yaralara hiç 
korkmadan tereddüt etmeden müdahale ediyorlar. 
Bu kutsal mesleği yaptıkları için de onlara çok te-
şekkür ediyorum” dedi.

“Hemşireler Bizim Kızkardeşlerimiz”
 Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel Karade-

niz ise “Başta Mustafa Kemal olmak üzere, bizim 
çocuklarımız yetim kalmasın diye çocuklarını yetim 
bırakan şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Rabbim 
bu vatanın bu bayrağın kıymetini bilmeyi bizlere 
nasip etsin. Hemşire kız kardeş demek. Onlar bu 

ülkenin kız kardeşleri. Sizler bizim insanımıza şefkat 
gösteriyorsunuz. Allah hepinizden razı olsun” diye 
konuştu.

“Sağlık Elden Gidince  
Kıymeti Anlaşılır”

 Habibe Çiftçioğlu Başar da hemşirelerin haftasını 
kutlayarak, “Her insan her şeyden önce sağlığa 
ihtiyaç duyar. Ne zaman sağlığınız elden gider, o 
zaman sağlın kıymeti anlaşılır. 36 saat nöbet tutan 
hemşirelerimiz bunu severek yapıyor. Bu nedenle 
onlara gıpta ediyorum” diye konuştu. Akşam yeme-
ğinin ardından hemşireler, Celal Bakar ile Adile Kurt 
Karatepe solistliğinde sahne alan orkestra eşliğinde 
eğlendi. 

BEYAZ MELEKLER NİKAH 
SARAYI’NDA BULUŞTU
Mehmet Akif Ersoy Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin 
düzenlediği ‘Hemşireler Haftası Akşam Yemeği’, 
Küçükçekmece Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleşti.
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